Kantonalschitzenverband Einzelrangliste 25/50m

BASEL-STADT

3
g Basel-Stadt
:
Rang  Schitze Resultat Jg. Kurzform Waffe Ausz. Vereinsname
1  Wild Adrian 178 1974 A P49 9.00 KA KK  Schitzenverein Grenzwach
2 Balzer Peter 177 1966 A P49 9.00 KA KK Militarschitzengesellschaft
3 Waullschleger Stephan 176 1969 A P49 9.00 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
4  Frey Christian 176 1970 A P49 9.00 KA KK  Scharfschiitzen-Gesellscha
5  Teufl Ferdinand 176 1980 A P49 9.00 KA KK Feldschitzenverein Basel
6  Vogtlin Michael 176 1986 A P49 7.65 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
7  Leduc Chris 176 1989 A P49 9.00 KA KK  Militirschutzengesellschaft
8  Schuwey Valentin 175 1974 A P49 9.00 KA KK  Schitzenverein Grenzwach
9  Britt Jean-Christophe 174 1964 A P49 9.00 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
10  Krebs Andreas 174 1976 A P49 9.00 KA KK  Arbeiterschiessverein Rieh
11 Kdb Michael 174 1977 A P49 9.00 KA KK Feldschitzenverein Basel
12 Stalder Matthias 174 1984 A P49 9.00 KA KK  Arbeiterschiessverein Rieh
13  Wehrli Charles 173177 1943 YY) P49 9.00 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
14 Lanz Fritz 173 1955 \% P49 9.00 KA KK  Schitzenverein Grenzwach
15  Gut Christian Andreas 173 1967 A P49 9.00 KA KK  Militarschitzengesellschaft
16  Oberlin Michael 173 1971 A P49 9.00 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
17 LUscher Martin 173 1986 A P49 7.65 KA KK Feldschitzenverein Basel
18 Lari Giacomo 173 1988 A P49 9.00 KA KK  Militarschiitzengesellschaft
19  Schéfer Anja 173 1990 A P49 9.00 KA KK Damen-Schiessclub Basel
20 De la Vega Brian 173 1994 A P49 9.00 KA KK Feldschitzen Riehen
21  Nyffenegger Beat 172 /76 1956 \% P49 9.00 KA KK  Feldschitzenverein Betting
22 Bianchin Doris 172 1958 \% P49 9.00 KA KK Damen-Schiessclub Basel
23 Herzig Max 172 1962 A P49 9.00 KA KK  Schitzenverein Grenzwach
24  Morales Miguel 172 1972 A P49 9.00 KA KK Militarschitzengesellschaft
25  Bachli Beat 172 1978 A P49 9.00 KA KK  Schiitzenverein Grenzwach
26  Laube Marcel 172 1986 A P49 9.00 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
27  Dinkel Rolf 171 1948 SYY) P49 7.65 KA KK  Militarschiitzengesellschaft
28 Ramseier Peter 171 1956 \% P49 9.00 KA KK  Schitzenverein Grenzwach
29  Filipovic Djordje 171 1960 \Y, P49 9.00 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
30 Hug Michel 171 1964 A P49 9.00 KA KK  Scharfschitzen-Gesellscha
31  Channer Barbara 171/75 1971 A P49 9.00 KA KK  Feldschitzenverein Betting
32 Sutter Daniel 171 1986 A P49 9.00 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
33  Eschbach Alfred 170 1948 YY) P49 9.00 KA KK Gesellschaft der Feuerschi
34  Frauchiger Thomas 170 1952 \% P49 9.00 KA KK Gesellschaft der Feuerschi
35  Thoma Markus 170/74 1956 \Y, P49 9.00 KA KK  Feldschitzenverein Betting
36  Kessler Peter 170 1958 \% P49 9.00 KA KK  Feldschitzenverein Betting
37 Eichenberger Eric 170 1970 A P49 9.00 KA KK Scharfschitzen-Gesellscha
38  Steger André 170 1970 A P49 9.00 KA KK  Scharfschitzen-Gesellscha
39  Schnyder Flavia 170 1982 A P49 9.00 KA KK Arbeiterschiessverein Rieh
40  Malik Erich 170 1984 A P49 9.00 KA KK  Schitzenverein Grenzwach
41  Stauffer Fritz 170 1994 A P49 9.00 KA KK Arbeiterschiessverein Rieh
42  Zumsteg Patrick 170 1995 A P49 9.00 KA KK  Militrschutzengesellschaft
43  Steuer Rudolf 169 1950 SYY) P49 9.00 KA KK Feldschitzen Riehen
44  Mirioglu Martin 169 1969 A P49 9.00 KA KK  Militarschiitzengesellschaft
45  Krebs Kaya 168 2004 u17 P49 9.00 KA KK Arbeiterschiessverein Rieh
46 Muller Stefan 168 1963 A P49 9.00 KA KK Feldschitzenverein Basel
47  Brandenberg Anna 168 1964 A P49 9.00 KA KK  Schiess-Sport Helvetia Bas
48  Meister Reto 168 1964 A P49 9.00 KA KK  Feldschitzenverein Basel
49  Kessler Bernadette 168 1965 A P49 9.00 KA KK Damen-Schiessclub Basel
50 Wyss Samuel 168 1976 A P49 7.65 KA KK  Arbeiterschiessverein Rieh
51  Morson Marco 168 1986 A P75 KA KK  Gesellschaft der Feuerschi
52  Zanetto Fabio 168 1989 A P49 9.00 KA KK  Scharfschiitzen-Gesellscha
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Rang

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Schitze

Mez Carl-Gustav
Mattsson Niklas
Mitterer Tom
Pillonel Bernard
Sassi Oliver
Sarasin Benjamin
Schulthess David
Spycher Kurt
Zumsteg Jacqueline
Kuhny Heinz
Messerli André
Bleuler Steven
Bouverat Marcel
Gut Jurg
Heinimann Donatella
Fullin Jannik
Bossardt Tristan
Wallach Daniel
Emmenegger Urs
Dold Anna

Kuhny Tatjana
Grieder Gamille
Stocker Philipp
Nyffeler Philip
Tschanz René
Koehlin Etienne
Popp Florian
Thomann Peter
Goldschmidt Christian
Furlenmeier Pascal
Emmenegger Yves
Beule Eric
Leuenberger Heinz
Dold Roland Guido
Schwab Fredi
Réthlisberger Hans
Plieninger Rolf
Steinauer Roland
Martin Grischa
Pavlik David
Daverio Michael
Leu Philippe

Ratz Christoph
Brandenberg Lukas
Eglin Samuel
Joggi Steven
Schaad Werner A.
Bleuler Marcel
Schaad Thomas
Annasohn Konrad
Kaiser Beat
Conzett Mario

Usta Ismail

Meister Hans

Von Bas Friedemann
Bruigger Beni
Saracevic Safet
Aschmann Karl

Resultat

167
167
167
166
166
166
165
165
165
165
165
165
164
164
164
164
164
163
163
163
163
162
162/ 66
162
161/65
161 /65
161
160
160
160
160
160
159
159
158
158
158
157
157
157
157
157
157
156
156
156
155
155
155
154
154
154
154
153
153
153
152
152

Jg.

1962
1966
1992
1963
1972
1996
1951
1958
1965
1965
1980
1988
1940
1957
1960
1993
1993
1957
1961
1988
1995
1950
1990
1991
1967
1985
1987
1933
1981
1985
1993
1997
1960
1967
1944
1962
1963
1955
1971
1971
1972
1983
1991
1968
1992
1998
1946
1956
1977
1945
1946
1948
1989
1948
1986
1991
1947
1965
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Waffe

P49 9.00
P49 7.65
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 7.65
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 7.65
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 7.65
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P75
P49 9.00
P49 7.65
P75
P49 9.00
P49 7.65
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00

Ausz.

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA
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KA

KA
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KK
KK
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KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
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KK
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KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

Vereinsname

Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschitzenverein Basel
Schitzenverein Grenzwach
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Militarschitzengesellschaft
Feldschitzenverein Basel
Arbeiterschiessverein Rieh
Schiess-Sport Helvetia Bas
Militarschiitzengesellschaft
Militarschiitzengesellschaft
Schiess-Sektion TV Kleinba
Scharfschitzen-Gesellscha
Gesellschaft der Feuersch
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschitzen Riehen
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschitzenverein Basel
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschutzenverein Betting
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschutzenverein Betting
Feldschitzenverein Betting
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Scharfschitzen-Gesellscha
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Schitzenverein Grenzwach
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschitzen Riehen
Arbeiterschiessverein Rieh
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Scharfschitzen-Gesellscha
Feldschitzenverein Basel
Scharfschiitzen-Gesellscha
Scharfschitzen-Gesellscha
Arbeiterschiessverein Rieh
Schiess-Sport Helvetia Bas
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Schiess-Sport Helvetia Bas
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Arbeiterschiessverein Rieh
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschitzenverein Basel
Gesellschaft der Feuerschi
Militarschiitzengesellschaft
Feldschitzenverein Basel
Scharfschitzen-Gesellscha
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Rang

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Schitze

Fitzi Andreas

Busch Heinz
Flikiger Werner
Bossardt Jirg Andrea
Leu Roland

Mitterer Stephan
Vokt Michael S.
Meister Werner
Forcella Mario C.
Rava Noel

Gfeller Hans

Oeri Aideen

Zahner Stephan
Héris Michael
Meyer Rolf

Fischer Christian
Sutterlii Joel Simon
Gundel Clemens
Andenmatten Cyril
Schaad Gina
Annasohn Evelyn
Schneider Patrick
Tschanz Cyrill
Schaub David
Winter Matthias
Plieninger Nikolaj
Kurz Henning
Bremer Ronny
Renggli Kasper
Fiebach Andreas
Xinzheng Chen
Demir Mesut
Maddrin Thomas
Bossardt Luca
Widmer Werner
Eberle Martin

Ingold Victor

Muller Peter Louis
Biedermann Tanja
Surber Jakob
Schenk Markus
Grossenbacher Marco
Kuhny Jacqueline
Plieninger Richard
Heri Claude
Preiswerk Karl-Heiner
Guth-Gundel Sabine
Koehlin Simone
Hofstetter Philippe
Mantione Alexander
Eberle Marco

Grill Matthias
Nguyen Ngoc Bao
Burckhardt Andreas
Morgenthaler Dominik
Grab Fabian
Wieland Schmid
Guida Dario

Resultat

152
151
151 /60
151
151
151
151
150
150
150
149
148
147
147 /58
146
146
146
145
143
142
142
142
141 /55
141
141
141
140
140
140
139
139
137
136
136
135
135/52
134
134
134
133
129
129
128
128
127
125/ 47
125
123 /46
121
120
119/ 44
119
119
117 /43
117
116
116
116

Jg.

1970
1937
1940
1947
1950
1964
1970
1935
1937
1997
1947
1985
1951
1977
1968
1989
1994
1961
1971
1950
1971
1972
2000
1960
1962
1994
1959
1972
1985
1950
1979
1989
1989
1993
1942
1957
1960
1962
1991
1991
1981
1989
1970
1991
1954
1936
1971
1983
1987
1996
1953
1978
1991
1951
1998
1989
1989
1998

Kurzform
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Waffe

P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 7.65
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 7.65
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 7.65
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00

Ausz.

KA

KK
KK
KK
KK

KK

KK

KK

KK

KK

Vereinsname

Schitzenverein Grenzwach
Gesellschaft der Feuerschi
Militarschitzengesellschaft
Gesellschaft der Feuerschi
Scharfschiitzen-Gesellscha
Gesellschaft der Feuerschi
Arbeiterschiessverein Rieh
Feldschitzenverein Basel
Militarschitzengesellschaft
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschitzenverein Basel
Gesellschaft der Feuerschi
Schiess-Sport Helvetia Bas
Feldschiitzenverein Betting
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuersch
Militarschitzengesellschaft
Gesellschaft der Feuerschi
Damen-Schiessclub Basel
Gesellschaft der Feuerschi
Scharfschitzen-Gesellscha
Feldschutzenverein Betting
Feldschitzen Riehen
Feldschitzen Riehen
Gesellschaft der Feuerschi
Schiess-Sektion TV Kleinba
Scharfschiitzen-Gesellscha
Schiess-Sektion TV Kleinba
Feldschitzenverein Basel
Scharfschitzen-Gesellscha
Schiess-Sport Helvetia Bas
Feldschitzenverein Basel
Gesellschaft der Feuerschi
Schiess-Sport Helvetia Bas
Feldschiitzenverein Betting
Feldschitzenverein Basel
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Schiess-Sektion TV Kleinba
Feldschitzen Riehen
Schiess-Sport Helvetia Bas
Feldschitzenverein Basel
Gesellschaft der Feuerschi
Schitzenverein Grenzwach
Feldschitzenverein Basel
Militarschitzengesellschaft
Feldschitzenverein Betting
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschitzenverein Basel
Feldschutzenverein Betting
Schiess-Sektion TV Kleinba
Scharfschitzen-Gesellscha
Gesellschaft der Feuerschi
Arbeiterschiessverein Rieh
Arbeiterschiessverein Rieh
Scharfschitzen-Gesellscha
Gesellschaft der Feuerschi
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Rang

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

Schitze

Egger Peter

Borer Jan

Meister Marc
Heinimann Marcel
Imoberdorf Oliver
Furrer Sven
Gamboni Claude
Eckert Florian

Von Weymaru Nicolas
Baumann Yosianne
Joerin Jean-Marc
Gosse Tamas

Rava Erich

Wieber Kevin
Imoberdorf Patrica
Surber Christian
Giger David
Leuenberger Patrick
Willscheid Fee
Joseph Eddie
Mumenthaler Florian
Mayer Felix

Cattora Egidio
Biedermann Amanda

Resultat

114
114
113
110
108
105
104
103
90
89
88
86
81
78
75
74
72
71
62
61
58
48
2418
13

Jg.

1957
1995
1994
1957
1982
1990
1987
1988
1998
1991
1946
2004
1966
1998
1985
1955
1990
1989
1983
1993
1990
1994
1941
1999

Kurzform
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Waffe

P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P75
P75
P75
P75
P75
P75
P49 9.00
P49 9.00
P75
P49 9.00
P75
P49 9.00
P75
P75
P75
P75
P75
P75
P49 9.00
P49 9.00

Ausz.

Vereinsname

Arbeiterschiessverein Rieh
Feldschitzenverein Basel
Feldschiitzenverein Basel
Schiess-Sektion TV Kleinba
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschiitzenverein Basel
Feldschitzenverein Basel
Feldschitzenverein Basel
Gesellschaft der Feuerschi
Gesellschaft der Feuerschi
Schiess-Sport Helvetia Bas
Gesellschaft der Feuerschi
Arbeiterschiessverein Rieh
Gesellschaft der Feuerschi
Schiess-Sektion TV Kleinba
Militarschitzengesellschaft
Militarschitzengesellschaft
Gesellschaft der Feuerschi
Feldschitzenverein Basel
Feldschitzenverein Basel
Scharfschitzen-Gesellscha
Feldschutzenverein Betting
Gesellschaft der Feuerschi
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